
Uchwała nr 14/221/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 marca 2016 r. 

 

w sprawie: przyjęcia Opisu Funkcji i Procedur obowiązujących w  Instytucji Zarządzającej oraz 

Instytucji Certyfikującej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 (wersja 2). 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.), art.6, art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust.  

2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 217), art. 72 oraz 

art. 123 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 

2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE  

L 347 z 20.12.2013, s. 320, ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 Rozporządzenia wykonawczego Komisji (WE) 

nr 1011/2014 z dnia 22 września 2014 r. ustanawiającego szczegółowe przepisy wykonawcze  

do rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 w odniesieniu do wzorów 

strużących do przekazywania Komisji określonych informacji oraz szczegółowych przepisów 

dotyczących wymiany informacji miedzy beneficjentami a instytucjami zarządzającymi, 

certyfikującymi, audytowymi i pośredniczącymi (Dz. Urz. UE L 286 z 30.09.2014, s. 1), uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Opis Funkcji i Procedur obowiązujących w  Instytucji Zarządzającej oraz Instytucji 

Certyfikującej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

na lata 2014-2020 (wersja 2), o treści określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Traci moc Uchwała nr 59/623/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

6 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia Opisu Funkcji i Procedur obowiązujących w  Instytucji 

Zarządzającej oraz Instytucji Certyfikującej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, wersja 1. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu  

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


